
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Max 500 B
IFK Lunds Hösttävling 2023

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3

Jonasson Valter, Bjärreds BTK
Lucaci Adam, Åstorps BTK
Ewing Gabriel, IFK Lund Bordtennis
Åkerström Hysa Pablo, IFK Lund Bordtennis

Setsiffror
Final
Semi
Semi

Jonasson Valter - Lucaci Adam
Jonasson Valter - Ewing Gabriel
Lucaci Adam - Åkerström Hysa Pablo

8, 8, 9
-7, 10, 8, -7, 7
-6, 8, 6, 2

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av IFK Lund.


